
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 00 Praha 6;
IČ: 601 626 94; DIČ: CZ601 626 94;

jako odběratel v zastoupení (konečný příjemce) vystavuje:

Objednávka číslo:

102 AP

Příloha (-y): list (y,ů>

OBJEDNÁ VKV

Dodavatel
jméno: ATS-TELCOM PRAHA a.s. Jméno: Vojenský útvar 7830
unce Nad elektrárnou 1526/45 unce: Generála Píky 1
psč: 106 00 Obec Praha 6 - Michle PSČ: 16001 Město Praha 6
IČO: 618 60 409 Banka: ČNB Praha, číslo účtu:
Banka: Komerční banka a.s. Vyřizuje:

číslo účtu Telefon:

vyřizuje: Fax

Telefon: Mobil:

E-mail: E-mail:

Objednáváme u Vás (ceny v Kč):

Popis MJ Počet' Cena za MJ CELKEM vč. DPH

Revize, mctrologické ověření a seřízení na zařízení
MicroDigiCam LTI 20-20

Revize, metrologické ověření a seřízení na zařízení TruCam
LTI 20/20

Jedná se o celkem 4ks silničního laserového rychloměru - výrobní
čísla • UXOl 6579 ■ UX016092 ■ TC003682 • TC003683

Požadované výkony na rychloměr při profylakční/periodické
prohlídce před kalibrací ČMI:

laser - kontrola

i-PAQ - kontrola

objektiv - kontrola

měření a přídavné testy

Předání proběhne na základě předávacího protokolu.
Dále požadujeme:

ks

ks

14 800,00

14 800,00

35 816.00

35 816,00

certifikát o výhradním zastoupení v ČR

potvrzení k provedenému výkonu - Ověřovací list a Protokol o

profylakční prohlídce s přílohou, která bude obsahovat podrobný

soupis jednotlivých výkonů, provedených prací a cen.
Potvrzení bude v tištěné formě s razítkem firmy a podpisem
odpovědné osoby. Ověřovací list a Protokol o profylakční

prohlídce budou vystaveny pro každé zařízení samostatně.

CELKEM: 71 632,00

Doba plnění: do 7.11.2018

Místo plnění: provozovna zhotovitele



Fakturační podmínky: Dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Faktura musí mít dobu splatnosti min. 28 dnů od data doručení 11a adresu konečného příjemce.

Záruční podmínky: 24 měsíců ode dne převzetí plněni. Odstranění závad do 30 dnů od reklamace.

Volba právní úpravy: vztah se bude řídit podle občanského zákoníku.

V případě, že prodávající (zhotovitel) nedodrží dobu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu (objednateli) smluvní
pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý případ prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Prodávající (zhotovitel) vystaví fakturu s údaji odběratele i konečného příjemce a doručí ji do 10 pracovních dnů
od ukončení doby plnění na adresu konečného příjemce.

Odběratel hradí vše převodem v cenách s DPH.

Prodávající (zhotovitel) spolu s fakturou zašle potvrzenou objednávku v kolonce "Potvrzení přijetí objednávky
dodavatelem."

Pokud budou ti dodavatele zdanitelného plení shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zv láštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.


